ＪＡＳＤＡＱ

平成27年3月2日

各  位

株 式 会 社 イ デ ア イ ン タ ー ナ シ ョ ナ ル

代 表 取 締 役 社 長  森  正 人

（コード番号：３１４０ ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 経 営 情 報 部 長

 松 原 元 成

（TEL 03-5446-9505）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 27年 3月 2日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動が生じた経緯

当社の主要株主である橋本雅治氏より、本日付で、保有する当社株式の一部を売却した旨の報告を

受けたことに伴い、以下のとおり主要株主の異動が生じたことを把握しました。

2. 異動した株主の概要

氏名：橋本 雅治

住所：東京都港区

3. 当該株主の所有株式数（議決権数）及び総株主の議決権の数に対する割合。

橋本 雅治

 属性
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 26年 12 月末日現在）
主要株主

3,120 個

（312,000 株）
10.61％（※1） 2 位

異動後

（平成 27年 3月 2日現在）
－

2,934 個

（293,400 株）
9.98％（※1） －（※2）

  ※１ 平成 26年 12 月末日時点で確認された当社の総株主の議決権の数 29,396 個を分母として、異

動前及び異動後の「総株主の議決権数の数に対する割合」を記載しております。

  ※２ 異動後の大株主順位については把握できないため記載しておりません。

4. 異動年月日

平成 27年 3月 2日

5. 今後の見通し

本主要株主の異動による当社業績への影響はありません。

以 上